
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

RUK – ÚVT – Dodávka modulu Přihláška pro 

přijíždějící stážisty Studijního informačního systému 

UK 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00008540 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky byla dodávka modulu Přihláška pro přijíždějící stážisty 

do Studijního informačního systému UK (dále jen „SIS UK“). Cílem veřejné zakázky je vytvořit nebo 

inovovat moduly SIS UK, které umožňují spravovat agendy uvedené v Příloze č. 1 této ZD. Částečně 

šlo o rozšiřování stávajících funkcionalit s důrazem na přesnou návaznost vůči stávajícím 

systémům nejen datově, ale i z hlediska logického zařazení do SIS UK, a to bez nutnosti nového 

zaškolení stávajících uživatelů.  

SIS UK a všechny jeho moduly představují významný informační systém dle §2 písm. d) zákona  

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části, tj. není umožněno dílčí plnění. 

2.2. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím kódům CPV: 

https://zakazky.cuni.cz/vz00008540


Stránka 2 z 3 
 

• 48190000-6 - Balíky programů pro oblast vzdělávání 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě  

Zadávací řízení bylo Zadavatelem zrušeno, proto nebyla se žádným z účastníků uzavřena smlouva. 

4. Druh výběrového řízení  

Veřejná zakázka byla zadána jako podlimitní veřejná zakázka podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

5. Seznam účastníků výběrového řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Výběrového řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní 
firma 

IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(bez DPH) 

1 
SIMPLO s.r.o. 49451758 Kainarova 2717/97, 

Žabovřesky, 616 00 Brno 
959 900,00 Kč 

6. Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Z výběrového řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

Ve výběrovém řízení nebyla uzavřena smlouva se žádným z dodavatelů 

8. Odůvodnění zrušení výběrového řízení  

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení s názvem „RUK – ÚVT – Dodávka modulu 

Přihláška pro přijíždějící stážisty Studijního informačního systému UK“.  

Zadavatel zahájil zadávací řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ uveřejněním výzvy k podání nabídek 

na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání 

nabídky. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 9. 8. 2024, 10:00 hod. Ve stanovené lhůtě 

zadavatel obdržel 1 nabídku účastníka SIMPLO s.r.o.  

Ředitel ÚVT UK rozhodl dne 12. 8. 2024 o potřebě realokování finančních zdrojů určených pro 

financování předmětu této veřejné zakázky na jiné, pro zadavatele prioritnější plnění. Zadavatel 

se proto rozhodl zrušit tuto veřejnou zakázku v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, tedy z 

důvodu, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 

důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel poučil ve svém rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení účastníka o možnosti podat proti 

rozhodnutí Zadavatele námitky, kde účastník svého práva podat námitky nevyužil. 



Stránka 3 z 3 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

10. Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých 

opatření  

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílejících se na průběhu výběrového řízení, resp. osob, které 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ.  

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace ve smyslu  

§ 78 ZZVZ. 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel se rozhodl užít k zadání veřejné zakázky s ohledem na své potřeby a předpokládanou 

hodnotu plnění veřejné zakázky zadání formou zjednodušeného podlimitního řízení. 


